
SMLOUVA
o personálním poradenství

č„ 263/OW/2021

uzavřená dle ustanovení 5 1746, odst. 2. zák. č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění,
a v souladu s vnitřní směrnicí města Příbram — Směrnice č. 1/2021 Zásady a postupy při zadávání veřejných

zakázek

Smluvní strany:

1. Objednatel: Město Příbram

se sídlem: Tyršova 108, 261 19 Příbram |
_

zastoupené: Ing, Jaroslavou Polákovou, tajemnicí MěU
IČO: 00243132
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 27-521689309/0800
telefon: 318 402 225
fax: 318 631014
e-maíl: 'aroslava.Qolakova©gribrameu

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Poradce: PSYCH-INFORM, s.r.o.

společnostje zapsána u Městského soudu v Praze 1, Sp. zn. C49993
se sídlem: Na Mičánce 1917/29, Dejvice, 160 00 Praha 6
zastoupená: PhDr, Váciavem Panenkou, CSc., jednatelem
IČO: 25104713
DIČ: cz 25104713
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 166893339/0800
telefon: 220 515 222.602 347 120
e-mail: ganenkaQstch—informcz; ínfo©gsych-inform.cz

(dále jen „Poradce“)

č1.1
Předmět smlouvy

1.1. Poradce se zavazuje, že dle zadání a pokynů Objednatele zkontaktuje a osloví potenciální kandidáty, jejichž
profil odpovídá požadavkům na pozici:
a) projektového manažera městské mobility, a vyzve je k tomu, aby se přihlásili do výběrového řízení (dále

jen „VŘ“) na danou pozici.
_b) energetického manažera, a vyzve je k tomu, aby se přihlásili do VR na danou pozici.

12. Termín předání seznamu zkontaktovaných a oslovených osob objednateli je nejpozději do 30 dnů od podpisu
smlouvy.

čl.2
Forma spolupráce

2.1. Zadání VŘ, ze kterých vyplývají veškeré požadavky a předpoklady pro pozici „projektového manažera městské
mobility“ a „energetického manažera“, a která jsou pro Poradce závazná, jsou přílohami č. 1 a č. 2 této
smlouvy. Zadání VR jsou zároveň zveřejněna na úřední desce Městského úřadu Příbram (www.gribrameu
v rubrice úřední deska/kategorie Volná pracovní místa).

1



2.2. Poradce vytvoří na každou z obsazovaných pracovních pozic, tj. na projektového manažera městské mobility a
na energetického manažera, seznam osob, které kontaktoval, vyhodnotil jako vhodné a vyzval k přihlášení do
VŘ, Každý seznam bude obsahovat minimálně 15 oslovených a vyzvaných osob splňujících dané podmínky.
Seznamy budou kromě jmen zahrnovat i profesní zařazení těchto oslovených osob, jejich případného
zaměstnavatele a kontaktní údaje. Osoby vtomto seznamu budou mít bydliště vregionu Příbrami nebo v
dostupném okolí a budou mít profil odpovídající zadání vsouladu s bodem 11 Tyto seznamy osob předá
Poradce Objednateli.

2.3. v takto vytvořených seznamech vyznačí ty osoby, kteří projevili zájem o účast ve VŘ, a kteří zároveň splňují
požadavky & předpoklady stanovené ve VŘ.

2.4. Poradce neposkytuje záruku na to, že se jím oslovené osoby do VŘ na jeho výzvu skutečně přihlásí.

čl.3
Odměna Poradci

3,11 Objednatel se zavazuje zapiatit celkovou částku za odvedenou práci v rámci obou VŘ, které činí 59.000,- Kč
+ DPH 21% (71.390 Kč vč, DPH), a která zahrnuje:
3) částku 24,000; Kč + DPH 21% za zpracování seznamu a oslovení uchazečů pro VŘ na obsazení

pracovního místa projektového manažera městské mobility. Částka je fakturována se dnem zdanitelného
plnění, které odpovídá datu odevzdání seznamu oslovených osob.,

b) částku 24.000,— Kč + DPH 21% za zpracování seznamu a oslovení uchazečů pro VŘ na obsazení
pracovního místa energetického manažera. Částka je fakturována se dnem zdanitelného plnění, které
odpovídá datu odevzdání seznamu oslovených osob,

o) částku za proplacení nákladů na inzerci pro každou z pozic na portálu LMC (www.prace.cz), ve výši 5.500
Kč + DPH 21% (tj. za obě pozice ve výši11000 Kč + DPH 21 %).

Splatnost faktury je 30 dní.

čl.4
Záruka Objednatele:

4.1. v případě, že by Objednatel objednávku zrušil a odstoupil od smlouvy pojejim podpisu, zavazuje se zaplatit
Poradci:
a) částku 10.000.- Kč + 21% DPH jako kompenzaci za vynaložený čas při výběru uchazeče pro obsazení

pracovní pozice projektového manažera městské mobility,
b) částku 10.000,- Kč + 21% DPH jako kompenzaci za vynaložený čas při výběru uchazeče pro obsazení

pracovní pozice energetického manažera,

4.2 Celková částka jako kompenzace za vynaložené úsilí v rámci obou VŘ činí 20.000; Kč + DPH 21%.

č|.5
Závěrečné ustanovení

51 Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž Objednatel a Poradce obdrží po jednom vyhotovení.

5.2, Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu odpovědných zástupců obou smluvních stran, kterým smluvní strany
stvrzují svůj souhlas s obsahem písemného vyhotovení smlouvy se všemi závazky, které z ní oběma stranám
vyplývají, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

5.3. Změny smíouvy je možné provádět pouze po dohodě obou stran, a to písemným dodatkem.

5.4, Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Zadání VŘ na obsazení pracovního místa projektového
manažera městské mobility a příloha č. 2 — Zadání VŘ na obsazení pracovního místa energetického
manažera. ze které vyplývají veškeré požadavky a předpoklady pro výkon uvedených pracovních pozic.

2



5.5. Strany berou na vědomí, že město Příbram je povinno na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě a ztéto
smlouvy vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají, Smluvní strany
prohlašují, že skutečností uvedené v této smiouvé nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, & udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalšich podmínek

5 6. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost vůči třetím nezúčastněným osobám o všech
skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy.

5,7. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění, uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata
dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Objednatel. kdy tímto zveřejněním dojde k účinnosti
smlouvy— viz či. 5, odst. 5.2 této smlouvy (popř. v zákonné lhůtě).

5.8. Platnost smlouvy končí splněním všech závazků, na kterých se dohodly smluvní strany podle této smlouvy.

29 -na— 2021 27/5 20V Příbrami dne V Praze dne
27

Město Příbram PSYCH—INFORM, s.ro.

Ing. Jaroslava Poláková PhDr. Václav Panenka, CSc.
tajemnice MěU jednatel

MĚSTO PŘIBRAM
... ©CviH-INFORM

spol. s r.o. -
Na Míčance 29, 160 00 Praha 6

tel.: 220 S] 5 222
lČ: 25104713, ch; 0225104713

3



MeUPB 33300/2021

,“ „ »7/J4 ČT 4
A"* „ „ ,

! *

Pauli
MESTO PRIBRAM TAJEMNICE MĚSTSKÉHO ÚŘADU

n

VYBEROVE RIZENI

V souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samospyávných celků a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje tajemnice MěU Příbram výběrové řízení
na obsazení pracovního místa v Odboru silničního hospodářství MěU Příbram pro činnost:

projektový manažer městské mobility

Stručná charakteristika vykonávané práce: zajišťování komplexního rozvoje obce na úseku městské
mobility, projektový management (plánování projektu, vedení projektu, dohled nad výstupy projektu,
koordinování aktivit, průběžná evaluace projektu), utváření a realizace koncepce projektů cyklodopravy,
parkování, pěší dopravy a MHD v souladu se strategickými dokumenty města Příbram (Generel dopravy,
parkování a bezbariérových pěších tras), příprava podkladů pro jednání a schvalování projektů orgány
samosprávy a státní správy, koordinace tvorby a implementace plánů městské mobility.

Požadavky:
. vzdělání: vysokoškolské v bakalářském studijním programu nebo vyšší odborné,
- znalost práce na PC, MS Office, Word, Excel, |nternet,
. odpovědnost, týmový přístup,
- samostatnost v rozhodování,
. komunikativnost a flexibilita,
. analytické a logické myšlení,
- důslednost v práci a spolehlivost,
. ochota se dále vzdělávat,
. řidičský průkaz skupiny „“B
- praxe v předmětné oblasti — výhodou.

Platové podmínky:
10. platová třída dle zákona č, 262/2006 Sb., zákoník práce, a nařízení vlády č. 341/2017 Sb.,
oplatových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,
+ možnost osobního příplatku.

Místo výkonu práce: Městský úřad Příbram

Nástup: 01.05.2021, příp.dohodou

Předpoklady pro vznik pracovního poměru úředníka:
- státní občanství ČR nebo u občana s cizím stát. občanstvím, trvalý pobyt v ČR,
. věk minimálně 18 let.
. způsobilost k právním úkonům,
. bezúhonnost — za bezúhonnou se pro účely tohoto zákona nepovažuje fyzická osoba, která byla

pravomocně odsouzena

a) pro trestný čin spáchaný úmyslně, nebo
b) pro trestný čin spáchaný z nedbalosti za jednání související svýkonem veřejné správy,

pokud se podle zákona na tuto osobu nehledí, jako by nebyla odsouzena,
. ovládání jednacího jazyka — češtiny.

_ _ _ _Rx
MĚSTO PŘÍBRAM — Tyršova 108, 261 19 Příbraml T: 318 402 225 - E:jaroslava,polakova©pribram.euwww pribrameu ID datové schránky: Zebbrqu - IČO: 00243132 4



Doklady, které uchazeč připojí k přihlášce:
a) motivační dopis,
b) životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech

a dovednostech týkajících se správních činností,
c) výpis zevidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (U cizích státních příslušníků též

obdobný doklad osvědčující bezúhonnost — vydaný domovským státem. Pokud takový doklad
domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením.),

d) úředně ověřená fotokopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.

Přihlášku je nutno podat písemně. Přihlášku lze odeslat na adresu:
Městský úřad Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I nebo doručit osobně do podatelny MěÚ Příbram,
Tyršova 108, 261 19 Příbram |
Bližší informace na tel. 318402224 — oddělení personáini a vnitřních věcí.

Přihláška musí obsahovat tyto náležitosti:
a) jméno, příjmení a titul uchazeče,
b) datum a místo narození uchazeče,
c) státní příslušnost uchazeče,
d) místo trvalého pobytu uchazeče,
e) číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení kpobytu, jde—Ii o cizího státního

občana,

f) datum a podpis uchazeče,

. pro rychlejší komunikaci telefon či e-maílovou adresu

Přihláškou se rozumí samostatný doklad. Úplnost přihlášky a doložení požadovaných příloh je
podmínkou pro vznik pracovního poměru. Poskytnuté osobní údaje uvedené v přihlášce budou
zpracovávány výhradně pro účely tohoto výběrového řízení a v souladu s platnými právními předpisy.
Správcem osobních údajů je město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram |, IČO: 00243132 (dále jen
„správce“). Náležitosti přihlášky vyplývají zpožadavků zaměstnavatele pro výkon uvedené činnosti.
Poskytnutí kontaktních údajů je dobrovolné a slouží pouze k snadnější komunikaci s uchazeči (subjekty
údajů) v rámci daného výběrového řízení.
Poskytnuté osobní údaje budou zpřístupněny pouze oprávněným osobám. Po skončení výběrového
řízení budou neúspěšným uchazečům vráceny přílohy, tj. životopis, úředně ověřené fotokopie dokladu
o nejvyšším dosaženém vzdělání a výpis z evidence Rejstříku trestů, zaslané s přihláškou do
výběrového řízení. Přihláška do výběrového řízení společně sostatními dokumenty a závěrečnou
zprávou výběrové komise budou v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb„ o archivnictví a spisové službě
a o změně některých zákonů, uchovány u správce po dobu 5 let, po jejím upiynutí dojde k ukončení
zpracování osobních údajů v souvislosti s těmito dokumenty, nevznikne-Ii mezitím jiný právni důvod ke
zpracování daných osobních údajů.
Dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/6759 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzickýchosob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) má subjekt údajů v čl. 15. — čl. 21 garantovaná
svá práva, která může uplatňovat u správce.

Lhůta pro podání přihlášky: doručit nejpozději 22.04.2021 do 12:00 hodin. Na přihlášky doručené
po tomto termínu nebude brán zřetel.

Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni po jeho skončení e-mailem, příp. telefonicky.
Dokumenty uchazečů, kteří ve výběrovém řízení nebyli vybráni, budou připraveny k osobnímu
vyzvednutí vinformacích MěÚ Příbram od 10.05.2021 do 10062021, příp. na vyžádání mohou být
zaslány poštou.

Jednání výběrové komise je neveřejné. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení
kdykoliv v jeho průběhu nebo nevybrat žádného uchazeče. Přihlášky nelze zasílat prostřednictvím e-
mailové pošty.

Příbram 23032021
Ing. Jaroslava Poláková v. r.
tajemnice MěÚ

Vyvěšeno:

Sejmuto:
Zpracoval: Odbor vnitřních věcí

MĚSTO PŘÍBRAM — Tyršova108, 261 19 Příbram | T: 318 402 225 - E:jaroslavapolakova©pribrameuwww.pn'brameu ID datové schránky: Zebbrqu - IČO:00243132 L



MeUPB 33310/2021

W MMM c. 2

Ehm“
M ESTO PRIBRAM TAJEMNICE MĚSTSKÉHO ÚŘADUan

VYBEROVE RIZENI

Tajgmnice MěÚ Příbram vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa v Odboru správy majetku
MěU Příbram pro činnost:

energetický manažer

Stručná charakteristika vykonávané práce: obsahem pracovní činnosti bude nastavení systému
energetického managementu města, dohled nad implementací úsporných opatření a jejich koordinace v rámci

energetické koncepce města, vyhodnocování spotřeb energií v budovách a zařízeních vmajetku města,
příprava podkladů na burzy dodávek energií, zajišťování plnění úkolů a povinností voblasti energetiky pro
naplňování podmínek legislativy, koordinace energetických projektů a koncepci města, spolupráce na přípravě
investičních projektů v energetice apod.

Požadavky:
- vzdělání: vzděláni: vysokoškolské v bakalářském studijním programu nebo vyšší odborné (technického

směru výhodou),
. znalost práce na PC,
. důslednost v práci a spolehlivost,
. komunikativnost,flexibilita,
. řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič),
. praxe v předmětné oblasti — výhodou.

Platové podmínky:
10. platová třída dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, a nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů + možnost osobního

příplatku.

Místo výkonu práce: Městský úřad Příbram

Nástup: 01.05.2021, přip. dohodou

Možnost pracovního poměru na zkrácený úvazek.

Předpoklady pro vznik pracovního poměru:
. věk minimálně 18 let,
. způsobilost k právním úkonům,
. bezúhonnost - za bezúhonnou se nepovažuje fyzická osoba, která byla pravomocně odsouzena,

a) pro trestný čin spáchaný úmyslně, nebo

b) pro trestný čin spáchaný znedbalosti za jednání související svýkonem veřejné správy, pokud
se podle zákona na tuto osobu nehledí, jako by nebyla odsouzena,

- ovládání jednacího jazyka — češtiny.

Doklady, které uchazeč připojí k přihlášce:

a) motivační dopis,

b) životopis, ve kterém budou uvedeny údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech
a dovednostech,

c) fotokopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,

;AĚSTO PŘÍBRAM — Tyršova108,26119 Příbraml T: 318 402 225 - E:jaroslavapoškovaé;pribram.eu
www.pribram.eu lD datové schránky:2ebbrqu - IČO: 00143132 ,

\;



Přihlášku je nutno podat písemně. Přihlášku lze odeslat na adresu:
Městský úřad Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I nebo doručit osobně do podatelny MěÚ Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram |.
Bližší informace na tel. 318 402 224 — oddělení personální a vnitřních věcí.

Přihláška uchazeče musí obsahovat tyto náležitosti:
a) jméno, příjmení a titul uchazeče,
b) datum a místo narození uchazeče,
c) místo trvalého pobytu uchazeče,
d) datum a podpis uchazeče,

. pro rychlejší komunikaci telefon či e-maílovou adresu.

Přihláškou se rozumí samostatný doklad. Úplnost přihlášky a doložení požadovaných příloh je podmínkou
pro vznik pracovního poměru. Poskytnuté osobní údaje uvedené v přihlášce budou zpracovávány výhradně pro
účely tohoto výběrového řízení a v souladu s platnými právními předpisy. Správcem osobních údajů (dále jen
„správce“) je město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, IČO: 00243132. Náležitosti přihlášky vyplývajíz požadavků zaměstnavatele pro výkon uvedené činnosti. Poskytnutí kontaktních údajů je dobrovolné a slouží
pouze k snadnější komunikaci s uchazeči (subjekty údajů) v rámci daného výběrového řízení.
Poskytnuté osobní údaje budou zpřístupněny pouze oprávněným osobám. Po skončení výběrového řízení
budou neúspěšným uchazečům vráceny přílohy, tj. životopis a fotokopie dokladu o nejvyšším dosaženém
vzdělání, zaslané s přihláškou do výběrového řízení. Přihlášky do výběrového řízení společně sostatními
dokumenty a závěrečnou zprávou výběrové komise budou v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., oarchivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, uchovány u správce po dobu 5 let, po jejím uplynutí
dojde k ukončení zpracování osobních údajů v souvislosti s těmito dokumenty, nevznikne-Ii mezitím jiný právnídůvod ke zpracování daných osobních údajů.
Dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) má subjekt údajů v čl. 15. - čl. 21 garantovaná svá práva, kterámůže uplatňovat u správce.

Lhůta pro podání přihlášky: doručit nejpozději 22.04.2021 do 12:00 hodin. Na přihlášky doručené
po tomto termínu nebude brán zřetel.

Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni po jeho skončení e-mailem. příp. telefonicky.
Dokumenty uchazečů, kteří ve výběrovém řízení nebyli vybráni, budou připraveny kosobnímu vyzvednutív informacích MěÚ Příbram od 10.05.2021 do 10062021, příp. na vyžádání mohou být zaslány poštou.

Vybraný uchazeč bude před uzavřením pracovního poměru povinen doložit:
a) výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (U cizích státních příslušníků též obdobnýdoklad osvědčující bezúhonnost — vydaný domovským státem, Pokud takový doklad domovský stá!

nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením.),
b) úředně ověřenou fotokopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.

Jednání výběrové komise je neveřejné. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykolivv jeho průběhu nebo nevybrat žádného uchazeče. Přihlášky nelze zasílat prostřednictvím e—mailové pošty

Příbram 23.03.2021

Ing. Jaroslava Poláková v. r.
tajemnice MěÚ

Vyvěšeno:
Sejmuto: »
Zpracoval Odbor vnitřních věcí

MĚSTO PŘÍBRAM — Tvršcva108,26119 Příbram | T: 318 402 225 - E:jaroslavapolakova©pnbrameuwww.pribram.eu ID datové schránky:2ebbrqu - IČO: 00243131
%


